üzerinde Edirne’ye olan ulaşıma tek engel ise sık ormanlık ve bataklık olan arazinin

içinden geçen Ergene nehridir. Kış ve bahar mevsimlerinde taşan nehir ulaşımda

aksamalara yol açmaktaydı. Ayrıca nehir civarındaki arazide eşkıya tayfasının da

olduğu ileri sürülmektedir. Bu sorunu ortadan kaldırmak isteyen Sultan II. Murad

M. 1427 (H. 831) yılında 40 km sonra Meriç Nehrine ulaşan Ergene Nehri’nin en

stratejik noktasına bir köprü inşa edilmesini istedi.8

1.1.2.1 Köprünün Özellikleri

Köprü civar köylerden getirilen kesme taşlardan horasan harcı ile karılarak

174 kemer (göz) üzerine1.392 metre uzunluğunda, ortalama 14 metre yüksekliğinde

kadılar tarafından idare edilmekteydi. 1871 yılında İdare-i Umumiye-i Vilayet

Nizamnamesi kabul edilerek kazalara kaymakam tayin edildi ve onun başkanlığında

bir de idare meclisi oluşturuldu. Vali, mutasarrıf ve kaymakamlık merkezi olan her

yerleşim birimine de ayrıca belediye teşkilatları kuruldu.26 M. 1871 (H. 1287) yılına

ait Edirne Vilayet Salnamesinde de Uzunköprü’de kaza yönetiminin değiştiğini

görmekteyiz. Buna göre Uzunköprü’de; Kaymakam: Ahmet Münir Efendi, Naip:

Ahmet İzzet Efendi, Müftü: Ahmet Hayri Efendi, Mal Müdürü: Mehmed Emin

Efendi, Sandık Emini: Aleksandri Ağa kasaba yöneticileri olarak tayin edilmiştir.